
 
PROTOKÓŁ  Nr  XL/2022 

Z  NADZWYCZAJNEJ SESJI RADY GMINY W ZALESZANACH 
odbytej w dniu 28 stycznia 2022 roku 

 
O godz. 14.00 Przewodnicząca Rady Gminy Zaleszany Marzena Kuna dokonała 
otwarcia XL Sesji Rady Gminy.  
W sesji Rady Gminy w dniu 28 stycznia 2022 roku uczestniczyło 13 radnych na ogólną 
liczbę 15 radnych. Wobec tego w oparciu o listę obecności Przewodnicząca Rady 
Gminy stwierdziła prawomocność obrad. 
Lista obecności radnych stanowi załącznik do protokołu.  
Proponowany porządek obrad: 
1. Otwarcie XL Sesji Rady Gminy i stwierdzenie prawomocności obrad. 
2. Przyjęcie porządku obrad. 
3. Uchwała w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Zaleszany na 2022 rok. 
4. Uchwała w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Zaleszany. 
5. Uchwała w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy  

w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie na lata 2022-2025. 
6. Uchwała w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków OSP 

za uczestnictwo w działaniach ratowniczych, akcjach ratowniczych, szkoleniu lub 
ćwiczeniach. 

7. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowych, 
położonych w Kępiu Zaleszańskim stanowiących własność Gminy Zaleszany. 

8. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy 
nieruchomości gruntowej, położonej w Obojnej stanowiącej własność Gminy 
Zaleszany. 

9. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy 
nieruchomości gruntowej, położonej w Obojnej stanowiącej własność Gminy 
Zaleszany. 

10. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy 
nieruchomości gruntowej, położonej w Turbi stanowiącej własność Gminy 
Zaleszany. 

11. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego 
wydzierżawienia nieruchomości gruntowych położonych w Skowierzynie 
stanowiących własność Gminy Zaleszany. 

12. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego 
wydzierżawienia nieruchomości gruntowych położonych w Skowierzynie 
stanowiących własność Gminy Zaleszany. 

13. Uchwała w sprawie  wyrażenia  zgody  na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy 
nieruchomości gruntowej położonej w Kępiu Zaleszańskim, stanowiącej własność 
Gminy Zaleszany 

14. Zamknięcie obrad Sesji. 

 
Ad. 2 
Przewodnicząca Rady Gminy odczytała porządek obrad, a następnie poddała pod 
głosowanie proponowany porządek obrad sesji. Nikt nie zgłosił uwag oraz propozycji 
zmiany porządku obrad. Rada Gminy 13 głosami „za” przyjęła porządek obrad.   



 
 
 
 
Ad. 3.  
Projekt uchwała w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Zaleszany na 2022 rok 
odczytała Monika Chałubiec-Skarbnik Gminy.  
Dodatkowych wyjaśnień dotyczących projektu uchwały udzielił Wójt Gminy Paweł 
Gardy.  
Przewodnicząca Rady pytała czy są uwagi do projektu uchwały.  
Nie było uwag do projektu więc przystąpiono do głosowania. 
Rada Gminy 13 głosami „za” podjęła 
Uchwałę Nr XL/487/2022 
w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Zaleszany na 2022 rok. 
 
 
Ad.4 
Uchwała w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Zaleszany. 
Przewodnicząca Rady pytała czy są uwagi do projektu uchwały.  
Nie było uwag do projektu więc przystąpiono do głosowania. 
Rada Gminy 13 głosami „za” podjęła 
Uchwałę Nr XL/488/2022 
w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Zaleszany. 
 
Ad.5 
Uchwała w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy  
w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie na lata 2022-2025. 
Przewodnicząca Rady pytała czy są uwagi do projektu uchwały.  
Nie było uwag do projektu więc przystąpiono do głosowania. 
Rada Gminy 13 głosami „za” podjęła 
Uchwałę Nr XL/489/2022 
w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie 
oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie na lata 2022-2025. 
 
 
Ad.6 
Uchwała w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków OSP za 
uczestnictwo w działaniach ratowniczych, akcjach ratowniczych, szkoleniu lub 
ćwiczeniach. 
Przewodnicząca Rady pytała czy są uwagi do projektu uchwały.  
Nie było uwag do projektu więc przystąpiono do głosowania. 
Rada Gminy 13 głosami „za” podjęła 
Uchwałę Nr XL/490/2022 
w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków OSP za 
uczestnictwo w działaniach ratowniczych, akcjach ratowniczych, szkoleniu lub 
ćwiczeniach. 
 



 
 
 
Ad.7 
Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowych, 
położonych w Kępiu Zaleszańskim stanowiących własność Gminy Zaleszany. 
Przewodnicząca Rady pytała czy są uwagi do projektu uchwały.  
Nie było uwag do projektu więc przystąpiono do głosowania. 
Rada Gminy 13 głosami „za” podjęła 
Uchwałę Nr XL/491/2022 
w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowych, położonych 
w Kępiu Zaleszańskim stanowiących własność Gminy Zaleszany. 
 
Ad.8 
Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy 
nieruchomości gruntowej, położonej w Obojnej stanowiącej własność Gminy Zaleszany. 
Przewodnicząca Rady pytała czy są uwagi do projektu uchwały.  
Nie było uwag do projektu więc przystąpiono do głosowania. 
Rada Gminy 13 głosami „za” podjęła 
Uchwałę Nr XL/492/2022 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy 
nieruchomości gruntowej, położonej w Obojnej stanowiącej własność Gminy 
Zaleszany. 
 
 
Ad.9 
Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy 
nieruchomości gruntowej, położonej w Obojnej stanowiącej własność Gminy Zaleszany. 
Przewodnicząca Rady pytała czy są uwagi do projektu uchwały.  
Nie było uwag do projektu więc przystąpiono do głosowania. 
Rada Gminy 13 głosami „za” podjęła 
Uchwałę Nr XL/493/2022 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy 
nieruchomości gruntowej, położonej w Obojnej stanowiącej własność Gminy 
Zaleszany. 
 
 
Ad.10 
Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy 
nieruchomości gruntowej, położonej w Turbi stanowiącej własność Gminy Zaleszany. 
Przewodnicząca Rady pytała czy są uwagi do projektu uchwały.  
Nie było uwag do projektu więc przystąpiono do głosowania. 
Rada Gminy 13 głosami „za” podjęła 
Uchwałę Nr XL/494/2022 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy 
nieruchomości gruntowej, położonej w Turbi stanowiącej własność Gminy 
Zaleszany. 
 
 
 



 
 
Ad.11 
Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego 
wydzierżawienia nieruchomości gruntowych położonych w Skowierzynie stanowiących 
własność Gminy Zaleszany. 
Przewodnicząca Rady pytała czy są uwagi do projektu uchwały.  
Nie było uwag do projektu więc przystąpiono do głosowania. 
Rada Gminy 13 głosami „za” podjęła 
Uchwałę Nr XL/495/2022 
w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego 
wydzierżawienia nieruchomości gruntowych położonych w Skowierzynie 
stanowiących własność Gminy Zaleszany. 
 
Ad.12 
Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego 
wydzierżawienia nieruchomości gruntowych położonych w Skowierzynie stanowiących 
własność Gminy Zaleszany. 
Przewodnicząca Rady pytała czy są uwagi do projektu uchwały.  
Nie było uwag do projektu więc przystąpiono do głosowania. 
Rada Gminy 13 głosami „za” podjęła 
Uchwałę Nr XL/496/2022 
w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego 
wydzierżawienia nieruchomości gruntowych położonych w Skowierzynie 
stanowiących własność Gminy Zaleszany. 
 
Ad.13 
Uchwała w sprawie  wyrażenia  zgody  na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy 
nieruchomości gruntowej położonej w Kępiu Zaleszańskim, stanowiącej własność 
Gminy Zaleszany. 
Przewodnicząca Rady pytała czy są uwagi do projektu uchwały.  
Nie było uwag do projektu więc przystąpiono do głosowania. 
Rada Gminy 13 głosami „za” podjęła 
Uchwałę Nr XL/497/2022 
w sprawie  wyrażenia  zgody  na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy 
nieruchomości gruntowej położonej w Kępiu Zaleszańskim, stanowiącej 
własność Gminy Zaleszany. 
 
 
Ad. 14 
Przewodnicząca Rady Gminy słowami zamykam posiedzenie XL Sesji Rady Gminy 
zakończyła obrady XL Sesji Rady Gminy w Zaleszanach. 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy  
 

Marzena Kuna 


